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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 58 m2,

BAGNA

Cena 179 000 zł

Oferta jest sprzedaż trzypokojowego mieszkania na wsi o powierzchni 58m2
Chcesz uciec w weekend na wieś w sielskie i wiejskie klimaty-mam, trzypokojowe mieszkanie po remoncie.
A może jesteś ze wsi, i nie wyobrażasz sobie mieszkać w mieście - polecam ładne, ustawne i słoneczne
mieszkanie tylko 19km od Nowogardu.

W skład mieszkania wchodzą:
- słoneczny salon
- dwie ustawne sypialnie
- łazienka
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- oddzielna kuchnia z oknem

Do mieszkania przynależy piwnica z wejściem od podwórka, garaż jednostanowiskowy z miejscem postojowym
oraz część strychu do adaptacji na dodatkowe pokoje.
Mieszkanie zostało odremontowane i jest częściowo umeblowane.
Na części wspólnej jest możliwość wygospodarowania małego ogródka przydomowego.
Przy płatności gotówką cena do zdecydowanej negocjacji.

Zapraszam Państwa do prezentacji.

Symbol 392938 Symbol SWO 392938

Rodzaj nieruchomości Mieszkanie Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 179 000,00 PLN

Cena za m2 3 086,21 PLN Czynsz ofertowy 1,00 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Miejscowość BAGNA Powierzchnia całkowita 58,00 m2

Rodzaj mieszkania 3-POKOJOWE Rodzaj budynku NISKI WIELORODZINNY

Rok budowy 1951 Standard WYSOKI STANDARD

Materiał ścian CEGŁA Typ kuchni ODDZIELNA

Liczba łazienek 1 Droga dojazdowa ASFALTOWA

Liczba pokoi 3 Parter TAK

Umeblowanie CZĘŚCIOWO Źródło c.w. BOJLER, PIEC
WĘGLOWY/DREWNO

Ogrzewanie C.O. WŁASNE Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Forma własności WŁASNOŚĆ Rodzaj okien PCV

Garaż JEST Liczba miejsc parkingowych 1

Nr Licencji 22206 Czynsz administracyjny 1,00 PLN

Roman Wrubel
Roman to osoba niezwykle ambitna, profesjonalna jak również człowiek o
dużej empatii. W branży nieruchomości pracuje od 2 lat i ceni swoją pracę
przede wszystkim za nowe wyzwania oraz możliwość pracy z ludźmi.
Pracuje w obrębie Szczecina jak również Stargardu-gdzie mieszka prywatnie.
Ciągle chce się uczyć i zdobywać nowe doświadczenia.

Prywatnie to kochający tata i miłośnik zwierząt. Razem ze swoją córką
pracuje w Hestii Nieruchomości, co pomaga im w wymianie doświadczeń i
dążenia by być coraz lepszym w swojej pracy. 

530-896-160
roman@hestianieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.hestianieruchomosci.pl


